

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia obecného úradu a kultúrneho domu obce Horná Potôň

Objekt: 02 - SO-02 Zateplenie obvodových stien a výmena okien

JKSO:

Miesto: Horná Potôň

KS:

Dátum: 29.9.2016

Objednávateľ:

Obec Horná Potôň

IČO: 00305413

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

STATIX, s.r.o.

IČO: 46475559

IČO DPH: SK2820020379

Spracovateľ:

Tamás Méri

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Všetky uvedené vyšpecifikované materiály slúžia len ako referenčné výrobky.

Náklady z rozpočtu	190 491,48
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	190 491,48

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	190 491,48	38 098,30

Cena s DPH	v EUR	228 589,78
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia obecného úradu a kultúrneho domu obce Horná Potôň

Objekt: 02 - SO-02 Zateplenie obvodových stien a výmena okien

Miesto: Horná Potôň

Dátum: 29.9.2016

Objednávateľ: Obec Horná Potôň

Projektant: STATIX, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Tamás Méri

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	190 491,48
HSV - Práce a dodávky HSV	156 079,23
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	141 558,84
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	14 155,29
99 - Presun hmôt HSV	365,10
PSV - Práce a dodávky PSV	34 412,25
766 - Konštrukcie stolárske	34 412,25
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	190 491,48

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia obecného úradu a kultúrneho domu obce Horná Potôň

Objekt: 02 - SO-02 Zateplenie obvodových stien a výmena okien

Miesto: Horná Potôň

Dátum: 29.9.2016

Objednávateľ: Obec Horná Potôň

Projektant: STATIX, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Tamás Méri

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

190 491,48

HSV - Práce a dodávky HSV

156 079,23

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

141 558,84

11	K	Výrobca: BAUMIT	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	71,856	11,21	805,36
12	K	Výrobca: BAUMIT	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	110,531	11,21	1 238,83
13	K	STYRODUR 2800 C - hr. 50 mm. Výrobca: BASF	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia extrudovaný polystyrén hr. 50 mm	m2	14,773	18,00	265,91
14	K		Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	203,606	1,36	276,09
15	K		Oprava vonkajšej omietky šľachtenej umelej škrabanej, opravená plocha nad 10 do 20 %	m2	586,270	5,76	3 375,74
16	K	Výrobca: BAUMIT	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikátová, škrabaná, hr. 2 mm	m2	1 346,180	20,00	26 923,60
17	K	NOBASIL FKD S THERMAL 100 - hr. 100 mm. Výrobca: Knauf Insulation, s.r.o.	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - minerálne riešenie, zatĺkacie kotvy	m2	1 247,680	81,00	101 062,08
18	K	NOBASIL FKD RS C1 - hr. 20 mm. Výrobca: Knauf Insulation, s.r.o.	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm - minerálne riešenie	m2	129,610	33,00	4 277,13
19	K	ISOVER soklová doska - hr. 50 mm. Výrobca: ISOVER	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - riešenie pre sokel (XPS), zatĺkacie kotvy	m2	136,080	24,50	3 334,10

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14 155,29

20	K		Montáž tesenia rámovento systemoveno s podlahami šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	1 764,940	1,50	2 650,94
21	K		Demontáž tesenia rámovento systemoveno s podlahami šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	1 764,940	1,30	2 285,60
22	K		Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámovento systémového šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	7 059,760	0,64	4 539,43
23	K		Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	211,220	3,63	766,52
24	K		Chemická kotva s kotevným výstužou tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru (veniec - strop)	ks	36,000	5,00	180,00
25	K		Vybúranie drevených rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	17,164	10,86	186,35
26	K		Vybúranie drevených rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	9,500	6,52	61,90
27	K		Vybúranie drevených rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	14,480	5,40	78,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K		Vybúranie drevených rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy nad 4 m ² , -0,04700t	m ²	4,200	4,31	18,09
29	K		Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m ² , -0,06700t	m ²	27,575	9,31	256,67
30	K		Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02500t	m ²	189,015	4,16	787,06
31	K		Vysekanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. nad 300 mm, -0,02000t	m	12,300	12,56	154,50
32	K		Učistenie stacnených a pod., ometok vonkajších brizolitových, v rozsahu do 30 %, -0,01300t	m ²	1 233,680	0,67	825,33
33	K		Zvlášť doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	25,712	8,64	222,18
34	K		Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	25,712	11,56	297,13
35	K		Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý d'alší 1 km + 14 km	t	359,968	0,37	134,63
36	K		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	25,712	8,72	224,21
37	K		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých d'alších 5 m	t	102,848	0,98	100,89
38	K		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	25,712	15,00	385,68

99 - Presun hmôt HSV

365,10

39	K		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	73,019	5,00	365,10
----	---	--	---	---	--------	------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

34 412,25

766 - Konštrukcie stolárske

34 412,25

45	K		montáž okna a dveri balkónových plastoveno pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže	m	359,280	8,00	2 874,24
46	M	Výrobca: SLOVAKTUAL, S.R.O.	Plastové okná a dvere s izolačným trojsklom - otváraco-sklopné + vnútorné a vonkajšie parapetné dosky ozn.: O1 - O14 (O7 a O8 - EI30/D1)	m ²	119,408	200,00	23 881,60
47	M	Výrobca: SLOVAKTUAL, S.R.O.	Plastové bezpečnostné vchodové dvere otváracé ozn.: D1, D2, D3, D4	m ²	24,611	300,00	7 383,30
48	K		Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	341,391	0,80	273,11